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尿スピッツ　スポイト15μL 付

B

サ イ ズ 17.7φ X105mm

容 量・規 格 10mL

包 装 形 態 50 本包装

入　数 1,000 本

商品コード 13800

材　質

製品写真 A・C

尿スピッツ　スポイト15μL 付

商品コード 23730

材　質

製品写真 B・C

尿スピッツ K　スポイト15μL 付

PSPS ASAS PPPP PEPE SBCSBCPETPET

B

A

105 mm

105 mm

145 mm

17.7 Φ

17.7 Φ

C

商品コード 23754

材　質

製品写真 B・C

尿スピッツ K　スポイト15μL 付（2,000 本包装）

PSPS ASAS PPPP PEPE SBCSBCPETPET

PSPS ASAS PPPP PEPE SBCSBC PCPC MAMAPETPET 医 療
機 器
医 療
機 器 原 寸原 寸

PSPS ASAS PPPP PEPE SBCSBCPETPET

商品コード 23920

材　質

製品写真 A・C

尿スピッツ　スポイト15μL 付（2,000 本包装）

PSPS ASAS PPPP PEPE SBCSBCPETPET




